1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «31»  мая  2017 г.

	№
	07-04-000443/17-

	О завершении отопительного

периода 2016/2017 года на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Установить окончание отопительного периода 2016/2017 года                       с 01 июня 2017 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города                        п/п
	                                  А.А. Хорунов

Перечень рассылки

1. ООО «ЛПТЭС»

2. ЛЭГУ УГРС ОАО «Сахатранснефтегаз»
3. ЛУ ВФ ОАО «Теплоэнергосервис»

4. ФКУ ИК №8 УФСИН по РС(Я)
5. Филиал аэропорт «Ленск» ФКП «Аэропорты Севера»
8. «Ленская нефтебаза» ОАО«Саханефтегазсбыт»
9. Прокуратура

14. Управление Ростехнадзора

15. ФКУ

16. Роспотребнадзор

17. МКУ ЕДДС
18. ООО «Комфорт»

19.ООО «ГрадСервис»

20. ООО «ЛПЖХ»

21. ООО «Империал»

22. ООО Диалог»

23. ООО «Партнер»

24. ООО «Респект»

	25. ООО «Максим»

26. ООО «Ленск-Газ»

27.  Управление делами(СМИ)

28. Отдел ЖКХ